



ЗАКОН МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СТАТЬИ 6 И 10 ЗАКОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ "ОБ ОСНОВАХ ОРГАНИЗАЦИИ ОТДЫХА, ОЗДОРОВЛЕНИЯ И ЗАНЯТОСТИ ДЕТЕЙ В МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ"

Принят Мурманской
областной Думой
26 мая 2022 года

Статья 1

Внести в Закон Мурманской области от 16.04.2008 № 953-01-ЗМО "Об основах организации отдыха, оздоровления и занятости детей в Мурманской области" (с последующими изменениями) следующие изменения:

1. В абзаце четвертом пункта 1 статьи 6 слово "сферах" заменить словом "сфере", исключить слова ", реализации государственной молодежной политики".

2. В статье 10:

1) в наименовании слово "сферах" заменить словом "сфере", исключить слова ", реализации государственной молодежной политики";

2) в абзаце первом слово "сферах" заменить словом "сфере", исключить слова ", реализации государственной молодежной политики";

3) абзацы четвертый и пятый исключить.

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор
Мурманской области



А.В. ЧИБИС

3 июня 2022 г.
№ 2775-01-ЗМО
г. Мурманск